
HATÁROZATOK 2021
Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének határozatai

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
1/2021. (I.22.) számú határozata

Döntés a Nemzetközi Holokauszt Emléknap -A Halálra táncoltatott lány –
holokauszt táncballada on-line előadásról

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, a 478/2020. (XI. 03.) Korm.
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet fennállására tekintettel a katasztrófavédelemről
és  a  hozzá  kapcsolódó egyes  törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.
törvény  (Kat.)  46.  §  (4)  bekezdése  felhatalmazása  alapján,  figyelemmel  a
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (2) bekezdésére, úgy
dönt, 

- hogy  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  szervezésében
megvalósuló  (2021.  január  27én,  a  Budaörsi  Jókai  Mór  Művelődési
Házban), a Nemzetközi Holokauszt Emléknap keretében előadásra kerülő,
A Halálra táncoltatott lány – holokauszt táncballada on-line előadás műsor
megtartásával  Dénesné  Szanyi  Ildikó  egyéni  vállalkozót  bízza  meg.  A
szolgáltatás  ára:  600.000  Ft,  amelyet  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi
Önkormányzat  400.000-Ft  összegben  Budaörs  Város  Önkormányzat
pályázati  támogatásából  biztosít,  a  fennmaradó  200.000-Ft  összeget  a
2021. évi állami működési támogatás terhére biztosítja. 

- hogy a 2021. évi költségvetésébe a Nemzetközi Holokauszt Emléknap -A
Halálra  táncoltatott  lány  –  holokauszt  táncballada on-line  előadását
betervezi.

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
2/2021. (II.17.) számú határozata

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi költségvetését az 1.
– 3. mellékletekben foglalt tartalommal jóváhagyom.

2. Figyelemmel  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  (a
továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásaira a Budaörsi
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének

költségvetési bevételét 1.040 ezer Ft-ban
költségvetési kiadását 1.859 ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét - 819 ezer Ft-ban
állapítja meg, ezen belül

1



működési költségvetés bevételét 1.040 ezer Ft-ban
működési költségvetési kiadását 1.859 ezer Ft-ban
működési költségvetési egyenlegét -  819 ezer Ft-ban

felhalmozási költségvetési bevételét 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési kiadását 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban
állapítom meg.

3. A 2.  bekezdésben  megállapított  819  ezer  Ft  összegű  költségvetési  hiányt
belső  finanszírozással,  az  előző  év  költségvetési  maradványának
bevonásával fedez az Önkormányzat.

4. Az Áht. 34.§. (2) bekezdése, valamint az az államháztartás végrehajtásáról
szóló 368/2011 (XII.31.) Kormányrendelet 43/A §. (2) bekezdése alapján az
Elnök  jogosult  a  bevételek  és  kiadások  módosítására,  valamint  a  kiemelt
előirányzatok közötti átcsoportosításra.

5. A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de
legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december
31-i hatállyal módosítja a költségvetési határozatát.

6.  A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint
készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni. 
Készpénz felvételét,  illetve készpénzes kifizetést a házipénztárból  kizárólag
készlet és kis értékű tárgyi eszköz beszerzésekre, kiküldetési, a 100 e Ft-ot el
nem  érő  reprezentációs  kiadásokra,  továbbá  az  egyes  kisösszegű
szolgáltatási kiadások készpénzben történő teljesítésére engedélyezem.

Határidő: folyamatos
Felelős: Elnök
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
3/2021. (III.19.) számú határozata

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének
módosítása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2020.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt
tartalommal 4.794 e Ft főösszeggel elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

2



Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
4/2021.(V.14.) számú határozata

2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1 A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi
állami  feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  559.984  Ft-ot  általános
tartalékba helyezem.

2 A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
2/2021. (II.17.) Elnöki határozattal elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú
mellékletének az alábbiak szerinti módosítása szükséges:

e Ft
BEVÉTEL

I Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

560

1. Állami támogatás 560

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

5 Egyéb működési célú kiadások 3.
Általános tartalék

560

3 Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Lakatos Sarolta BRNÖNK elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
5/2021. (V.14.) számú határozata

A 2020. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

3



A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi  költségvetésének
végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbiak szerint fogadom el:

(1) A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetésének
végrehajtását 
(a) 4.794 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 3.438 e Ft költségvetési bevétel
 1.356 e Ft finanszírozási bevétel

(b) 3.975 e Ft kiadási főösszeggel, melyből
 3.975 e Ft költségvetési kiadás
        0 e Ft finanszírozási kiadás

                           hagyom jóvá.
(2) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi zárszámadását

az 1-5.sz. mellékletek szerint fogadom el.
(3) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetési

maradványát az 5. sz. melléklet szerint hagyom jóvá.

Határidő: azonnal Felelős: elnök   Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
6/2021. (V.26.) számú határozata

Cigány Művészeti Programsorozat Budaörsön a Nemzetközi Cigány Himnusz
és a Cigány Zászló Elfogadásának 50. Évfordulója c. program

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. június 07 – 13-ig Cigány
Művészeti  Programsorozat  Budaörsön a Nemzetközi  Cigány Himnusz és a
Cigány Zászló Elfogadásának 50. Évfordulója alkalmából  „GELEM, GELEM
LUNGONE DROMENCA… -  MENTEM,  MENTEM HOSSZÚ ÚTON…”című
programsorozatot  szervez,  melynek  költségeire 400.000  Ft  összeget
biztosítok.

2) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a  molinók, plakátok, ismertető
anyagokkal  kapcsolatos  200.000-Ft  költséget  a  2021.  évi  állami  működési
támogatás  terhére  számolja  el,  a  kisfilm,  klip,  a  programról  előzetes
elkészítésére biztosított 200.000-Ft költséget a 2021. évi állami feladatalapú
támogatás terhére számolja el.

3) A fenti program megvalósításához a 2021. évi állami feladatalapú támogatás
költségvetésbe történő beépítéséről  döntést  hozó  4/2021.  (V.14.) BRNÖNK
Elnöki  határozat  figyelembe vételével  200.000  Ft  általános  tartalékból  való
biztosításáról döntök.

4) A fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
2/2021.  (II.17.)  számú  BRNÖNK  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetése 1. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

4



3. Dologi kiadások +200

5.3. Általános tartalék -200

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
7/2021. (V.27.) számú határozata

„BUDAÖRSI EMBERI HANG FESZTIVÁL” 7 NAP, 7 HELYSZÍN, 7 KONCERT
című pályázat benyújtás a ROM-RKT-21-A pályázati kiírás keretében

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  „BUDAÖRSI  EMBERI  HANG
FESZTIVÁL” 7 NAP, 7 HELYSZÍN, 7 KONCERT című pályázatot benyújtja a ROM-
RKT-21-A pályázati kiírás keretében.

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
8/2021. (VI.04.) számú határozata

4/2021. (V.14.) számú BRNÖNK elnöki határozat módosítása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

A 2021. évi állami feladtalapú támogatás felosztásáról szóló 4/2021. (V.14.) számú
BRNÖNK elnöki határozatot úgy módosítom, hogy a 1.) és 2.) pont helyébe az alábbi
pontok lépnek: 
„

1) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi
állami  feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  696.960  Ft-ot  általános
tartalékba helyezem.

2) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
2/2021. (II.17.) Elnöki határozattal elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú
mellékletének az alábbiak szerinti módosítása szükséges:

e Ft
BEVÉTEL

II Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

697

1. Állami támogatás 697

KIADÁS

5



I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI
6 Egyéb működési célú kiadások 3.

Általános tartalék
697

„
Felelős: Lakatos Sarolta BRNÖNK elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
9/2021. (VI.04.) számú határozata

2021. évi önkormányzati működési és program támogatás

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi
önkormányzati  működési  és  program támogatás  összegét,  összesen
1.050.000 Ft-ot az alábbiak szerint osztom fel:

Cigány népzenei és néptánc foglalkozások 450 e Ft
Gelem gelem művészeti programsorozat 600 e Ft
Összesen 1.050 e Ft

2) A  fentieknek  megfelelően  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  az
2/2021. (II.17.) Elnöki határozattal jóváhagyott 2021. évi költségvetésébe az
alábbiak szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

I. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

1.050

2. Működési célú támogatás Budaörs
Város Önkormányzatától

1.050

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

1 3.Dologi kiadások 1.050

3) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Lakatos Sarolta BRNÖNK elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

6



Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
10/2021. (VI.04.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Elnökének  6/2021.  (V.26.)  számú
határozatának 1.) 2.) pontja alapján: 

A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  június  07-13-ig Cigány
Művészeti Programsorozat Budaörsön a Nemzetközi Cigány Himnusz és a Cigány
Zászló  Elfogadásának  50.  Évfordulója  alkalmából  „GELEM,  GELEM  LUNGONE
DROMENCA…  -  MENTEM,  MENTEM  HOSSZÚ  ÚTON…”című  programsorozat
kapcsán Marcinka Májer Emese egyéni vállalkozót bízza meg  a „Híres cigányok a
nagyvilágból, a cigányok története” plakátok, ismertető anyagok grafikai elkészítése,
molinók és a plakátok nyomdai előkészítése, korrektúra valamint rendezvényi fotók,
videók  készítése,  azok  rendszerezése,  vágása,  szerkesztése  szolgáltatás
elvégzésével.

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
11/2021. (VI.04.) számú határozata

Cigány Művészeti Programsorozat Budaörsön a Nemzetközi Cigány Himnusz
és a Cigány Zászló Elfogadásának 50. Évfordulója c. program keretén belül a

cigány népzenei előadások megtartására, az előadások megszervezésére
szolgáltató kiválasztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  június  07  –  13-ig Cigány
Művészeti Programsorozat Budaörsön a Nemzetközi Cigány Himnusz és a Cigány
Zászló  Elfogadásának  50.  Évfordulója  alkalmából  „GELEM,  GELEM  LUNGONE
DROMENCA…  -  MENTEM,  MENTEM  HOSSZÚ  ÚTON…”című  programsorozat
kapcsán a cigány népzenei előadások megtartására és megszervezésére a Közös
Esély Egyesületet bízza meg. 

A Roma Önkormányzat a költségeket a Budaörs Város Önkormányzata 2021. évi
támogatás terhére számolja el, amelynek összege: 600.000 Ft. 

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

7



12/2021. (VI.28.) BRNÖNK sz. határozat
Napirend 

1.  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

13/2021. (VI.28.) BRNÖNK sz. határozat 
Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az előterjesztés 1. sz.  mellékletben foglalt  tartalommal 3.606 e Ft  fő
összeggel fogadja el.

14/2021. (IX.17.) BRNÖNK sz. határozat
Napirend 

1. Népzenei  Estek  Budaörsön  címmel  programsorozat  elindítása  a  Budaörsi
Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezésében
2. Döntés szakértő megbízásáról

15/2021. (IX.17.) BRNÖNK sz. határozat 
Népzenei  Estek  Budaörsön  címmel  programsorozat  elindítása  a  Budaörsi
Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezésében 

1) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a  ROMA-NEMZ -  KUL-21-0218 számú,  „Roma nemzetiségi  kulturális
kezdeményezések  2021.  évi  költségvetési  támogatására”  című  pályázaton
nyert 800 e Ft összeget és a ROM-RKT-21-A-0125 számú, „Roma kulturális
események  megvalósításának,  kulturális  tartalmak  s  termékek  elérhetővé
tételének támogatása” című pályázaton nyert 800 e Ft összeget a  Népzenei
Estek Budaörsön című programsorozat megvalósítására fordítja.

2) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, a
Népzenei Estek Budaörsön  című programsorozatot 2021. szeptember 20-
26-ig a 2040 Budaörs, Templom tér 15. helyszínen tartja.

3) A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt a
programsorozat  megvalósításával  a  Közös  Esély  Egyesületet  és  az  Utazó
Zene  –és  Táncpedagógus  Alapítványt  bízza  meg,  összesen  1.600  e Ft
összegben.

8



4) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
2/2021.  (II.17.)  számú  BRNÖNK  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetése 1. számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

                                                                                                                            e Ft
BEVÉTEL

III Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

3.  Egyéb  államháztartáson  belüli
támogatás

1.600

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

3 Dologi kiadások 1.600

5) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

16/2021. (IX.17.) BRNÖNK sz. határozat 
Döntés szakértő megbízásáról

A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy dönt,  hogy
megbízza Lakatos Györgyöt szakértői feladatkör ellátásával. A szakértői feladatkör
önkéntesen,  pénzügyi  ellenszolgáltatás  nélkül  végzett  feladatkör,  amely az  alábbi
feladatokra terjed ki: a Budaörsi Roma Nemzetiségi pályázatok megírása, figyelése
és  menedzselése;  kapcsolattartás  a  civil  szervezetekkel,  nemzetiségi
önkormányzatokkal,  települési  önkormányzatokkal;  rendezvények,  programok
szervezése. A megbízott szakértő eljárása nem terjed ki a nemzetiségi önkormányzat
olyan  képviseletére,  amelyre  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.
törvény  alapján  annak  elnöke,  vagy  képviselő-testületének  megbízása  alapján
képviselője jogosult.

17/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
Napirend 

1. Népzenei és néptánc előadások, táncház megtartása a budaörsi iskolákban
2. Őszi napközis tábor megszervezése és megvalósítása

18/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
Népzenei és néptánc előadások, táncház megtartása a budaörsi iskolákban

1) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy Budaörs  Város  Önkormányzatától  kapott  támogatást,  450  e Ft  összeget

9



népzenei  és  néptánc  előadások,  táncház  megtartása  a  budaörsi  iskolákban
megvalósítására fordítja.

2)A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy a Népzenei és néptánc előadások, táncházat 2021. november 3., 4., 5.,
8., 9., 10. napokon budaörsi iskolákban tartja.

3)A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  a  programsorozat  megvalósításával  Dénesné  Szanyi  Ildikót  bízza  meg,
összesen 450 e Ft összegben.

19/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
Őszi napközis tábor megszervezése és megvalósítása

1)A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
700  e Ft  összeget  őszi  napközis  tábor  megszervezésére  és  megvalósítására
fordít. A napközis tábor megszervezésének költségéből 300 e Ft-ot a 2021. évi
állami  működési  támogatás  terhére,  400  e  Ft-ot  pedig  a  2021.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számol el.

2)A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
az őszi napközis tábor megvalósítására 2021. október 25-től  29-ig kerül  sor a
2040 Budaörs, Templom tér 15. helyszínen.

3)A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
program megvalósításával az Utazó Zene –és Táncpedagógus Alapítványt bízza
meg, összesen 700 e Ft összegben.

4)A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy a program megvalósításához 400 e Ft összeget az általános tartalék keret
terhére biztosít.

5)A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
elnökének 2/2021.  (II.17.)  számú BRNÖNK határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetése 1. számú mellékletét az alábbiak szerint módosítja:

e Ft
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

3. Dologi kiadások +400
5.  Egyéb működési  célú kiadások 3.
Általános tartalék

-400

6)A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  az
Elnököt, hogy az előirányzatok átvezetéséről a költségvetési határozat következő
módosítása során intézkedjen.

10



20/2021. (XI.24.) BRNÖNK sz. határozat
Napirend 

1. A  „Tündérvajda  kordéja”  cigány  népmesék  hangos  könyv  bemutató
rendezvény megszervezése

21/2021. (XI.24.) BRNÖNK sz. határozat
A  „Tündérvajda  kordéja”  cigány  népmesék  hangos  könyv  bemutató
rendezvény megszervezése

1) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy 400 e Ft összeget a „Tündérvajda kordéja” cigány népmesék hangos
könyv bemutató rendezvény megvalósítására fordít.

2) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az őszi napközis tábor megvalósítására 2021. november 29-én kerül sor
a Zichy Major, 2040 Budaörs, Clementis u. 22 helyszínen.

3) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  a  program  megvalósításával  a  Utazó  Zene  -és  Táncpedagógus
Alapítvány bízza meg, összesen 400 e Ft összegben.

4) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a program megvalósításához 96.960 Ft összeget az általános tartalék
keret terhére biztosít.

5) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat
elnökének 2/2021. (II.17.) számú BRNÖNK határozatával elfogadott 2021. évi
költségvetése 1.számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

3. Dologi kiadások +97
5. Egyéb működési célú kiadások
3. Általános tartalék

-97

6) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy a rendezvény megszervezésének költségéből 303.040 Ft-ot a 2021. évi
állami  működési  támogatás  terhére,  96.960  Ft-ot  pedig  a  2021.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számol el.

7) A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedjen.

11



22/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
Napirend 

1. Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

2. Beszámoló képzéseken és konferenciákon történő részvételről

23/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt  tartalommal 5.206  e Ft  fő
összeggel fogadja el.
Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

24/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
Beszámoló képzéseken és konferenciákon történő részvételről

A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az elnök
beszámolóját, mely szerint a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete az alábbi konferenciákon és képzéseken vett részt 2021-ben:

1. 2021. február 22., Budaörs, Gyermekjóléti Konferencia – online
2. 2021.  május 27., Budapest, Roma Platform – online 
3. 2021. augusztus 15., Miskolc, Tatrom, Utcaszínházi – Maladyilem Konferencia
4. 2021. június 3., Budaörs, Szociális Vezetőképzők Régiós Konferencia 
5. 2021.  augusztus  26-27.,  Czinka  Panna  Egyesület:  Közös  Dolgaink

Konferencia
6. 2021. augusztus 27-28., Phiren Amenca Egyesület, Roma Ifjúsági Konferencia
7. 2021.  szeptember  22-24.,  Belügyminisztérium,  Felzárkózási  Nemzetközi

Konferencia
8. 2021. október 16., Református Egyház, Cigány Miszziós Konferencia
9. 2021. július 06., Országos Roma Önkormányzat, Roma Konferencia
10.2021. november 29., Belügyminisztérium, Roma Platform – online.

12



25/2021. (XII. 22.) BROMÖ sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása
A Budaörsi  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy dönt,  hogy
Feka Béla képviselőt választja meg a jegyzőkönyv aláírójának.

 B. Napirend 
1.) Közmeghallgatás

26/2021. (XII. 22.) BROMÖ sz. határozat
A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatának 7.4. pontja alapján előre meghirdetett  közmeghallgatását rendben
megtartotta.

13


	12/2021. (VI.28.) BRNÖNK sz. határozat
	17/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
	18/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
	Népzenei és néptánc előadások, táncház megtartása a budaörsi iskolákban
	19/2021. (X.22.) BRNÖNK sz. határozat
	20/2021. (XI.24.) BRNÖNK sz. határozat
	21/2021. (XI.24.) BRNÖNK sz. határozat
	22/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
	23/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
	Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása
	24/2021. (XII.17.) BRNÖNK sz. határozat
	Beszámoló képzéseken és konferenciákon történő részvételről

